
11/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Cariri

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2019

Às 12:54 horas do dia 30 de setembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2019, referente ao
Processo nº 2627/2018-35, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO CALLOU BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Assinatura - Publicação Informatizada
Descrição Complementar: Serviço de assinatura de sistema digital multiusuário para disponibilização e gerenciamento
de coleções de Normas Técnicas Brasileiras (NBR), Mercosul (NM) e ISO, totalmente via web com recurso de visualização,
atualização e impressão ilimitada, por meio de autenticação segura por usuário e senha únicos, bem como o fornecimento
de suporte técnico para a UFCA, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas no instrumento convocatório
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 14.000,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT , pelo melhor lance de R$ 14.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2019
12:54:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS
TECNICAS ABNT, CNPJ/CPF: 33.402.892/0001-06, Melhor lance: R$ 14.000,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens()

